附件9

泰顺县异地搬迁农户安置协议书
甲方：         乡（镇）人民政府
乙方：         乡（镇）        村  户主姓名           
身份证号码：                  
原住房地址：                 安置房地址：：                  
根据国家、省、市、县有关异地搬迁政策，依规定程序，乙方已被确认为         年扶贫异地地搬迁户并享受省级扶贫搬迁政策，为规范有序推进异地搬迁工作，经甲乙双方协商同意，签订以下协议：

1、乙方搬迁安置人员：

	序号
	姓名
	性别
	与户主关系
	身份证号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

2、乙方自愿选择以下第     种安置方式：

（1）分散安置：包括自行购房、零星自建两种

（2）集中安置：包括统规统建、统规自建两种

3、乙方保证于         年       月    日前拆除原居住地房屋和附属建筑物（有保留价值和开发利用价值的旧房可收归村集体统一管理），搬离原居住地。如果乙方直系亲属人均居住面积少于15平方米的，需经村委会证明、乡镇资规所审核、乡镇审定。每户农户只能享受一次搬迁政策。

5、按《泰顺县财政专项扶贫资金和项目管理办法》（泰财农〔2018〕1127号）第十六条规定，对完成搬迁农户验收通过后，甲方按       元/人给予乙方异地搬迁补助，合计      元（大写：    元）。乙方收取补助资金的银行账户是：开户银行：        ，户名：      ，账(卡)号：       。

6、乙方在实施异地搬迁过程中不得弄虚作假，冒名顶替，违反本协议，否则将不予享受异地搬迁等扶贫政策，并依法追究相应的法律责任。

7、未尽事宜，由双方共同协商解决。
本协议一式三份，甲乙双方各执一份，报账材料内一份，自签订之日起生效。

甲方：           （盖章）   负责人       （签章）
乙方：                （签章）
年    月    日